お客様各位

令和7年11月吉日

BanG Dream! Ave Mujica Full Spec Series 納期についてのご案内

日頃より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

先般発表いたしました

「BanG Dream! Ave Mujica × SCHECTER」商品につきまして、

当初の予想を大きく上回る反響をいただき、心より御礼申し上げます。

特に下記の 「BanG Dream! Ave Mujica Full Spec Series」 に関しましては、

想定を超えるご注文をいただきました。

AC-AR-07-AveMujica-Doloris/SIG

AC-EX-7-AveMujica-Mortis/SIG

AC-EXB-5-AveMujica-Timoris/SIG

このたび、多数のお問い合わせやご意見を頂戴し、ご心配をおかけいたしましたこと、

お客様ならびにお取引先の皆様に心よりお詫び申し上げます。

現在、弊社では生産体制の見直しを進めており、大幅な納期短縮の目途が立ちました。

2026 年より、ご注文いただいた楽器店様へ順次納品を開始する予定です。

一日も早くお客様のお手元に商品をお届けできるよう、引き続き改善に努めてまいります。

今後とも 「BanG Dream! Ave Mujica × SCHECTER」 の展開にご期待ください。

                          シェクター・コーポレーション株式会社

〒354-0043 埼玉県入間郡三芳町竹間沢 911-1

                  TEL 049-293-865 FAX 049-293-8652